

PARTENAIRE DES ÉCOLES ET DES ASSOCIATIONS DEPUIS 2004

CHOCADIE

DU CHOCOLAT, DES BÉNÉFICES, DES PROJETS QUI SE RÉALISENT !



Les Truffles



L'HÉRITAGE
CHOCOLATES



La qualité au meilleur prix.

Un cœur tendre plongé dans un bain de chocolat noir avant d'être généreusement saupoudré d'une couche de cacao.

Quelle délicatesse...



Réf.1

Ballotin 250 g

Environ 25/30 truffles

Prix d'achat unitaire :

6,26 € TTC

2,54 € les 100g

Soit 25,40 €/kg

Par carton de 8 ballotins

50,08 € TTC

Prix de vente conseillé :

entre 9,00 et 11,00 €

sans arômes artificiels, ni conservateurs ou OGM

Les Orangettes



Cupido

Sélectionnées par le chocolatier belge Hamlet.

Écorces d'oranges, lentement confites et enrobées de chocolat noir.

Ballotin 125 g

Prix d'achat unitaire :

5,70 € TTC

4,56 € les 100g

Soit 45,60 €/kg

Par carton de 24 ballotins :

136,80 € TTC

Prix de vente conseillé :

entre 9,00 et 11,00 €



Réf.2

Les Tuiles Gourmet Choc's



Vous allez craquer pour le croquant de ces fines tuiles chocolat lait/caramel, sel de mer.



Étui 125 g
33 tuiles
chocolat lait/caramel

Prix d'achat unitaire :
5,00 € TTC
4,00 € les 100g
Soit 40,00 €/kg

Par carton de 12 étuis
60,00 € TTC

Prix de vente conseillé :
entre 8,00 et 10,00 €

Brut de Noir Bio/Équitable



Brut de Noir au sucre de fleur de coco est une délicatesse au praliné noisettes et décoré de brisures de fèves de cacao pures. Il vous fera découvrir la pure saveur du cacao !

Pochette 100 g
10 chocolats

Prix d'achat unitaire :
5,54 € TTC
5,54 € les 100g
Soit 55,40€/kg

Par carton de 14 pochettes :
77,56 € TTC

Prix de vente conseillé :
entre 9,00 et 11,00 €



L'Assortiment Prêt à Offrir

Noirs, lait et blancs dans un luxueux ballotin.
Nouvel assortiment sans alcool.



Ballotin 200 g

20 chocolats

Prix d'achat unitaire :

8,20 € TTC

4,10€ les 100g

Soit 41,00 €/kg

Par carton de 12 ballotins

98,40 € TTC

Prix de vente conseillé :
entre 11,00 et 15,00 €



12 vraies Cerisettes artisanales à la liqueur*

Quand une cerise enrobée de chocolat devient irrésistible.

Cerise entière, avec noyau et queue, trempée dans une liqueur maison.



Coffret 200 g

12 cerisettes

Prix d'achat unitaire :

11,08 € TTC

5,54 € les 100g

Soit 55,40 €/kg

Par carton de 10 coffrets

110,80 € TTC

Prix de vente conseillé :
entre 15,00 et 17,00 €

Réf. 6



* l'abus d'alcool est dangereux pour la santé, consommer avec modération

Trésors de Bretagne



CHOCADIF

Un **fabuleux** et **envoûtant** biscuit breton sélectionné par Chocadif.

Une **féérique** pâte feuilletée légère et aérée pur beurre pour un biscuit **étonnamment** croustillant et caramélisé.

Le partenaire indiscutable de vos cafés, thés, chocolats chauds ou encore glaces.

Un délice pour **enchanter** vos papilles à toute heure !



Réf. 7

Sachet 160 g

+/- 25 biscuits

Prix d'achat unitaire :

6,50 € TTC

4,06 € les 100g

Soit 40,60 €/kg

Par carton de 12 sachets :

78,00 € TTC

Prix de vente conseillé :
entre 9,00 et 11,00 €

Les Pâtes de Fruits

Authentiques avec une teneur minimum en fruits de 60%.

Cassis-Fraise-Citron-Poire-Abricot.

100% VEGAN - Sans gélatine.

Sans colorants artificiels.

Sachet 200 g

20 pâtes de fruits

Prix d'achat unitaire :

6,31 € TTC

3,15 € les 100g

Soit 31,50 €/kg

Par carton de 10 sachets

63,10 € TTC

Prix de vente conseillé :
entre 9,00 et 11,00 €



CÓNFIDAS
Pâtes de fruits since 1982



Réf. 8



Les Avantages

DEPUIS 2004 CHOCADIF sélectionne pour vous les meilleurs chocolatiers/confiseurs belges dont **des leaders mondiaux** tels que Gudrun, Hamlet, Belvas, Confidas et Duva et depuis peu des biscuits bretons extraordinaires.

Avec CHOCADIF, vous bénéficiez des **PRIX**, de la **QUALITÉ**, de l' **EXPÉRIENCE**, de la **FIABILITÉ** du service et profitez de la **SIMPLICITÉ** de l'offre pour une **EFFICACITÉ** sans comparaison.

Enfin, l'originalité de CHOCADIF c'est aussi la liberté de choisir vos tarifs*

(les prix de revente conseillés sur la plaquette ne sont qu'indicatifs) cela tout en réalisant :

LES MEILLEURES MARGES BÉNÉFICIAIRES NETTES SANS CONDITION DE QUANTITÉ

**jusqu'à + 44% en appliquant la fourchette haute du prix conseillé
ou encore + 31% en appliquant le prix conseillé le plus bas
soit 37,5% en moyenne**

QUAND LA PLUPART DES OFFRES CONCURRENTES NE PLAFONNENT QU'À 25%

Chronologie et Support

- Inscrivez-vous par téléphone ou par mail.
- Vous recevrez par retour la fiche-conseils détaillant le fonctionnement et le bon de commande pour les élèves ou équipiers.
- Ensuite, vous n'avez plus qu'à vous laisser guider ou appeler pour un suivi personnalisé.

Échantillons

Pour vous assurer de la qualité proposée, contre un chèque de 20€** (*frais de préparation et d'expédition*) à l'ordre de CHOCADIF, vous recevrez deux références au choix dès que les températures le permettront.

**Somme qui sera déduite dès votre première commande.

Quand commander ?

Les commandes seront enregistrées de début octobre au jeudi 5 Novembre 2026

Petite astuce : en effectuant vos ventes courant octobre les vendeurs devanceront les offres concurrentes des GMS.

*(*Un Bon de commande personnalisé de vos tarifs vous sera proposé sur simple demande)*

Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles

Réf.1 Truffes Belges **Ingrédients** : graisse végétale (noix de coco, palmiste), sucre, poudre de cacao maigre, pâte de cacao, lactosérum en poudre (**lait**), beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de **soja**, arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces de blé (gluten), d'œufs et de noix.
Valeur nutritionnelle par 100g : énergie 590Kcal-2467kJ / Matières grasses 45g / Dont saturées 36g / Glucides 38g / Dont sucres 35g / Fibres 7,2g / Protéines 5,3g / Sel 0,10g / Sodium 43mg

Réf.2 Orangettes Orange confite (61%) enrobée de chocolat-**Ingrédients** : orange 33%, sucre, pâte de cacao, sirop de glucose-fructose, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja** et E476, arôme, correcteur d'acidité: acide citrique, conservateurs: E200 et E220 (**sulfite**). Cacao 55% minimum (dans le chocolat). Peut contenir des traces de **lait**, **arachides** et **fruits à coque**.
Valeur nutritionnelle par 100g : énergie 421Kcal-1760kJ / Matières grasses 15g / Dont saturées 9,2g / Glucides 66g / Dont sucres 43g / Protéines 3,9g / Sel 0,09g
A conserver au sec et au frais.

Réf.3 Gourmet Choc's Chocolat au lait au sel de mer et goût caramel - **Ingrédients** : chocolat au **lait** (sucre, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine (e.a. **soja**), arôme: vanille), sel de mer 0,5%, arôme caramel. Cacao: 35% minimum (dans le chocolat au lait). Peut contenir des traces de **fruits à coque** et **gluten**.
Valeur nutritionnelle par 100g : énergie 557Kcal-2330kJ / Matières grasses 36g / Dont acides gras saturés 22g / Glucides 49g / Dont sucres 47g / Protéines 7,1g / Sel 0,65g

Réf.4 Brut de Noir (*Chocolat avec fourrage à base de sucre de fleur de coco*) **Ingrédients** : Masse de cacao*, sucre de canne*, sucre de fleur de coco* (14,9%), **noisettes***, beurre de cacao*, huile de coco*, éclats de fèves de cacao*, vanille*. *Produits issus de l'agriculture biologique. Contrôlés par Certisys BE-BIO-01. Cacao issu du commerce équitable Fairtrade, cultivé par des producteurs certifiés et commercialisés selon les standard Fairtrade. Peut contenir des traces d'**amandes**, **pistaches** et **lait**.
Valeurs nutritionnelles moyennes par 100g : énergie 575Kcal-2391kJ / Matières grasses 41,5g / Dont saturées 23,2g / Glucides 38,9g / Dont sucres 28,5g / Protéines 8,1g / Sel 0,02g

Réf.5 Ballotin assortiment cadeau (*Assortiment de bonbons de chocolat*) **Ingrédients** : sucre, **lait** entier en poudre, beurre de cacao1 pâte de cacao1, huiles végétales (palme et colza) en proportion variable, **noisettes** 2.5%, huile butyrique (**lait**), sirop de glucose, extrait de café 0,06%, émulsifiant : lécithine (e.a. **soja**), arômes: fraise, caramel, **pistache**, orange et vanille. Cacao 50% minimum (dans le chocolat). Cacao: 29% minimum (dans le chocolat au lait). Cacao 23% minimum (dans le chocolat blanc). Peut contenir des traces d'autres **fruits à coque**.
Valeur nutritionnelle par 100g : énergie 565Kcal-2360kJ / Matières grasses 38g / Dont saturées 20g / Glucides 50g / Dont sucres 49g / Protéines 6,0g / Sel 0,15g
A conserver au sec et au frais.

Réf.6 Cerisettes **Ingrédients** : sucre, pâte de cacao, cerise 16%, alcool 6%, beurre de cacao, glucose, cacao maigre en poudre, matière grasse **laitière**, poudre de **lait** entier, arôme naturel, émulsifiant : lécithine de **soja**, - Cacao 56% minimum. Peut contenir des traces de **sulfite**.
ATTENTION: ce produit contient un noyau et une queue.
Valeur nutritionnelle par 100g : énergie 400Kcal-1670kJ / Matières grasses 19g / Dont saturées 12g / Glucides 51g / Dont sucres 45g / Protéines 4,2g / Sel 0,03g

Réf.7 Trésors de Bretagne Incomparable gâteau de pâte feuilletée caramélisée- **Ingrédients** : Farine de blé, beurre pâtissier 29%, sucre, eau, levure, sel.
Traces possibles d'œufs, fruits à coque et soja.
A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.
Valeur nutritionnelle par 100g : énergie 556Kcal-2320kJ / Matières grasses 33g / Dont saturées 22g / Glucides 60g / Dont sucres 23g / Fibres alimentaires 1g / Protéines 4,2g / Sel 0,82g

Réf.8 Pâtes de fruits **Ingrédients** : Pulpe de fruits 60% (pomme, cassis, abricot, poire, fraise), sucre, glucose, liant: pectine, acidifiant: acide citrique, concentré (spiruline, carthame), concentré de sureau, arômes naturels.
Valeur nutritionnelle par 100g : énergie 327Kcal-1390kJ / Matières grasses <20g / Dont saturées 0g / Glucides 81g / Dont sucres 76g / Fibres alimentaires 1g / Protéines 0,18g / Sel 0,05g
Conserver à température ambiante, à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

Contacts

Du lundi au vendredi de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h30
05 45 38 42 98 ou 06 88 21 41 49
[et 24h/24 7j/7 contact@chocadif.com](mailto:contact@chocadif.com)

BON DE COMMANDE RÉCAPITULATIF NOËL 2026

Etablissement :
 Nom du responsable : Prénom :
 Adresse de livraison :
 Code Postal : Ville :
 E-mail :
 Mobile :

Merci de compléter tous les espaces, vos coordonnées ne seront en aucun cas communiquées à des tiers.

	Commande à l'unité		Commande par cartons		Prix T.T.C.
RÉFÉRENCES	P.V. Unité	Quantités	P.V. Carton	Quantités	
Réf. 1 Truffes	6,26 €	X	X 8 : 50,08 €	X	= €
Réf. 2 Orangettes	5,70 €	X	X 24 : 136,80 €	X	= €
Réf. 3 Tuiles L/C	5,00 €	X	X 12 : 60,00 €	X	= €
Réf. 4 Brut Noir Bio/Équi	5.54 €	X	X 14 : 77,56 €	X	= €
Réf. 5 Assort. Cadeau	8.20 €	X	X 12 : 98,40 €	X	= €
Réf. 6 Cerisettes	11,08 €	X	X 10 : 110,80 €	X	= €
Réf. 7 Trésors Bretagne	6,50 €	X	X 12 : 78,00 €	X	= €
Réf. 8 Pâtes Fruits	6,31 €	X	X 10 : 63,10 €	X	= €
* Participation aux frais d'expédition : si commande inférieure à 300€					* + 30,00€
TOTAL T.T.C.					= €

☒ J'accompagne ma commande du règlement par chèque à l'ordre de Chocadif; il sera déposé en banque 30 jours après la livraison ou avec accord de Chocadif m'engage à expédier le règlement dès réception de mes colis.

Date :/...../ 2026

Signature obligatoire :

Cachet de l'établissement / association

Conditions de vente : Vente dans la limite des stocks disponibles. La responsabilité des marchandises vendues est transférée dès la délivrance, mais l'acheteur n'en acquerra la propriété qu'après paiement complet du prix (loi n° 80.335 du 12 mai 1980).

Les livraisons ne se font que sur la France métropolitaine hors Corse.

CHOCADIF - 7 rue de la Cibarde - 16730 FLÉAC

Tél. : 05 45 38 42 98 ou 06 88 21 41 49 contact@chocadif.com

www.chocadif.com

SAS au capital de 8 000 € - RCS Angoulême 477 772 578 - Siret 477 772 578 00035

Code APE 4636Z - N° TVA intracommunautaire : FR 59 477 772 578